
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16 сентября 2016 года №26

О делегировании депутатов в состав комиссии для выполнения функций, связанных с организацией и проведением 
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного 
самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многовкартирным домом», 
и в связи с запросом, поступившим на Собрание депутатов города Фатежа Фатежского района Курской области от 
Администрации города Фатежа с просьбой делегировать в состав комиссии для выполнения функций, связанных с 
организацией и проведением открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным 
домом Собрание депутатов города Фатежа Фатежского района Курской области решило:

1. Делегировать в состав комиссии для выполнения функций, связанных с организацией и проведением открытого 
конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом депутатов:

- Токмаков Владимир Иванович

- Минакова Зинаида Николаевна

2. Решение подлежит размещению на официальном сайте администрации города Фатежа в сети «Интернет» (мофатеж.рф).

Председатель собрания депутатов

города Фатежа  А.А. Есюкова

Глава муниципального образования

г. Фатеж А.И.Коклин


